平成23年９月26日

各  位

上場会社名 株式会社明豊エンタープライズ

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長
梅 木 篤 郎

 ( J A S D A Q コード 8 9 2 7 )

問合わせ先

取 締 役

執 行 役 員

管 理 部 長

安 田 俊 治

 (電話番号 03－5768－6573)

平成23年７月期決算発表の遅延についてのお知らせ

当社は、平成23年７月期決算発表につきまして、決算期末後50日を超えることになった理由及

び今後の決算発表予定時期について、下記のとおりお知らせします。

記

１．遅延理由について
当社は、当連結会計年度におきまして、たな卸資産の評価算定に大幅な時間を要したことから、

決算発表が遅延することとなりました。

２．今後の決算発表時期の見込みについて

今後の決算発表につきましては、早期の決算発表に向けた社内体制を構築し、概ね以下のスケジ

ュールで決算発表を行う予定であります。

   四半期決算発表  期末日からおよそ45日以内
   期末決算発表   期末日からおよそ50日以内

株主の皆様をはじめ、関係各位の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけしておりますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

以  上